ПРАЙС-ЛИСТ ПРОДУКЦІЇ
ОПАЛЮВАЛЬНЕ ОБЛАДНАННЯ
Адреса: м. Черкаси, вул. Чигиринська 609
Телефон: +38 (093) 987 60 66
e-mail: domna.com.ua@gmail.com
Вайбер, Телеграм, Вотсапп:     +38 (093) 987 60 66
Магазин: www.domna.co.ua
Сайт: www.domna.com.ua

Об’єм
бункера Ціна в € Ціна в грн*
22 kW 1342х1480х1132 220 м² 450 л 2 830 124 500
35 kW 1362х1533х1309 350 м² 450 л 3 285 144 500
50 kW 1413х1845х1336 500 м² 450 л 3 905 171 800
75 kW 1512х1875х1442 750 м² 700 л 5 450 239 800
97 kW 1513х1875х1697 970 м² 700 л 6 895 303 300
150 kW 1583х1923х2023 1500 м² 700 л 8 275 364 200
200 kW 2122х2070х2603 2000 м² 1000 л 10610 466 800
250 kW 2232х2070х2890 2500 м² 1000 л 11325 498 300
500 kW 2562х2070х3318 5000 м² 1000 л 21690 954 300
Модель Об'єм /
Місткість
Габарити
(ШхВхГл) мм. Ціна в € Ціна в грн*
BR-450 450 л / 280 кг 685х1400х1000 405 17 850
BR-700 700 л / 440 кг 685 х1600х1250 490 21 560
BR-1000 1000 л / 620 кг 1000х1600х1250 600 26 400
BR-1500 1500 л / 930 кг 1000х1850х1500 800 35 200
BR-2000 2000 л / 1250 кг 1250х1850х1750 995 43 775
Модель Довжина Діаметр Максимальна
потужність Ціна в € Ціна в грн*
PS-80 1.7 м 63 мм 80 кВт 225 9 775
PS-300 2 м 76 мм 300 кВт 270 11 900